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AKTIVET

SHENIME

VITI 2017

VITI 2016

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

832,924

193,126

gjendje banka

367,125

153,746

gjendije arka

465,799

39,380

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

0

0

Totali 2

832,924

193,126

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

5,978,335

5,621,954

kliente per malira e sherbime

5,976,335

5,625,999

debitore , kreditore te tjere

tatim mbi fitimin

(27,953)

tvsh

23,908

te drejta te tjera

Totali 3

6,811,259

5,815,080

Inventari

lendet e parg

inventar i imet

prodhim ne proces

produke te gotshem

malira per rishitje

parapase per furnizimi

Totali 4

6,811,259

5,815,080

w

Aktivet biolog_jike afatshkurtra

0

0

o

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

0

0

~4

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

shpenzime te periudhave te ardhshme

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

6,811,259

5,815,080

AKTIVET AFATGIATA

Investimet financiare afatgjata

Totali 1

Aktivet afatgjata materiale

toka

ndertesa

makineri dhe pajisie

mjete transporti

pajisje 2yre dhe informatike

fera aktiv jate material

Totali 2

w

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

Totali 4

U

Kapital aksionar | papaguar

[=3]

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (1)

TOTALI | AKTIVEVE { I+1)

6,811,259

5,815,080

\
A\

f > o
'W@“

OCG SHPK 2017

Page 1




OCG SHPK 2017

DETYRIMET DHE KAPITALI SHENIME |VITI 2017 VITI 2018
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA
1|Derivatet 0 0
2 |Huamarrjet = "
overdraitet bankare - .
huamarrjet afatshkurtra 0 0
Totali 2 - -
3[Huat dhe parapagimet 6,297,682 5,299,910
te pogueshme ndaj furnitoreve 2473279 2,570,108
te pagueshme ndaj punonjesve Tg 496 307,570
detyrime per sigurime shend+shog 13,187 2,232
detyrime TAP - = |
detyrim totim fitimi - -
detyrim per tvsh-ne 54,629 -
detyrim tatim ne burim = -
dividente per tu g?guar - -
debitore e kreditore te tiere 3,380,091 2,420,000
Totali 3 6,297,682 5,299,910
4|Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5|Provizionet afatshkurtra 0 0
TOTALI | DETYR .AFATSHKURTRA (1) 6,297,682 5,299,910
] DETYRIMET AFATGJATA
1|Huat afatgjata - -
Mbgng__dhe detyrime gera financiare - -
bono le konvertueshme 0 4]
Totali 1 - -
2|Huamarrje te tjera afatgjata - -
3[Provizionet afatgjata 0 0
4|Grantet dhe te ardhurat & shtyra 0 0
TOTALI | DETYR.AFATGJATA (N1} - -
TOTALI | DETYRIMEVE 6,297,682 5,299,910
n KAPITALI 513,577 515,170
1|Aksionet e pakices — - — .-
2|Kapitali ge | perket aksionareve te shog. meme e o e =
3|kapitali aksionar 100,000 100,000
4|Primi | aksionit = 2
5|Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - -
6|Rezerva statusore = =
7|Rezerva ligjore - -
B|Rezerva te tiera = 5
9|Fitimat e pashperndara 415,170 252 113
10|Fitimi (humbja) e vitit financiar (1,583) e 163,057
TOTALI | KAPITALIT {11) 513,677 515,170
TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (L,11.111) 6,811,259 5,815,080
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

Nr__ [Pershkrimi | elementeve Referencat  |VITI 2017 VITI 2016
1/Shitje neto 701.705 6,264,408 4,571,559
2|Te ardhura te tjora nga veprimtarite e shfrytezimt 702-708x - -
3{Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe p. ne proces 71 0 0
4|Materlalet e konsumuara 601-608x 6,113,892 4,278,565
5|Kosto e punes 641-648 88,694 81,309

agat e personel; 641 76,700 70,192
hpenzi r sig shog dhe shend 644 11,994 11,117
6|Amortizimet dhe zhvlersimet 68x - -
7|Shpenzime te tjera 61-63 62,414 18,088
hpenzime gera - -
nzime telefona - -
shpenzime bankare 6422 5918
Shpenzime tatime taksa te tiera 35200 2,170
shpenzime to tiera 13,52€
Shpenzime te panjohura 7,266 10,000
8[Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) 6,265,000 4,377,962

| S[Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) (592) 193,597
10|Te ardhurat-shpenzimet financ. nga nj. e kontrolluara 761.661 0 0
' 1| Te ardhurat dne shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762.662 0 0
'2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - -

12 1 |Te A-SH t financiare nga investime te tie ra financ. aftgjte - =

12 |Te archurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667

12 3 |Fmimi (humbiet) nga kursi | kembimit g -

_ 12 4 |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 768.668 - -
13|Tot | te A-SH financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - -
14[Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (592) 193,597
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 1,001 30,540
16|Fitimi(humbja) neto e vitit financiar (14-15) (1,593) 163,057
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte

VITI 2017

VITI 2016

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

639,798

185,512

Mietet monetare (MM) te arketura nga klientet

7,164,938

5,089,870

MM te paguAra ndaj furnitoreve dhe punonjesve+SIG+TAP

(6,525,140)

(4,904,358)

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi | paguar

Tatimi mbi fitimin e paguar+TVSH

Pagesa per zhdoganim

MM neto nga veprimtarite e tjera shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e aArketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

639,798

185,512

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

193,126

7,614

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

832,924

193,126
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Kapitali aksionar ge | perket aksionereve te shog

OCG SHPK 2017

erise meme

kap. aksionar

Primi | aksionit

Aks.e thesarit

Rez stat.ligjore

Rez.e konv v|Fit | pash

Fitirm i vititi

Totali

Zot. e aks te g Totali

POZICIONI 31.12.2016

100,000

252,113

163,057

515,170

Efektet e # te kurs kemb. gjate konsolid

Totali | te A-SH ge nuk jane njohur ne PASH

Fitimi neto | vitit financiar

Dividentet e paguar

Transefirime ne rezerven e detyrueshme statutore

Emetim | kapitalit aksi

POZICIONI 31.12.2016

100,000

415,170

(1,593)
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